cumplimiento oportuno de las obligaciones financieras y el correcto registro 
contable y presupuestario, según indica:  

Acuerdo Nº274: Déjese establecido que el Concejo Municipal acuerda aprobar, 
por unanimidad por los ediles presente en sala, modificación presupuestaria del 
departamento de educación, por un total de $68.014.737 (sesenta y ocho millones 
catorce mil setecientos treinta y siete pesos) por concepto de mayores ingresos 
percibidos por concepto de “Recuperación Licencias Médicas”, según indica: 

Acuerdo Nº275: Déjese establecido que el Concejo Municipal acuerda aprobar, 
por unanimidad por los ediles presente en sala, modificación presupuestaria del